

PACHET CURATENIE

I.D.: 86756310

Data publicarii	08.09.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 889,78 RON - 889,78 RON

Descriere: 1 Sapun lichid cu pompita 500 ml Mar si Aloe Mitia TM6795 BUC 5.00 6.70 33.50 2 Sapun lichid cu pompita 500 ml Honey&Milk Mitia TM6764 BUC 10.00 6.70 67.00 3 Solutie pentru curatat geamuri 750 ml Sano Clear Trigger blue SMD31 BUC 4.00 9.55 38.20 4 Galeata cu storcator 14 litri - semiovala rosie Sweet Home PB-1163 BUC 2.00 15.30 30.60 5 Coadă de lemn 110 cm 38759 BUC 4.00 2.20 8.80 6 Prosop Jumbo alb, 2 straturi, 700gr, 330 foi Sweet Home SH-3684 ROL 6.00 11.00 66.00 7 MANUSI NITRIL NEPUDRATE NEGRE L 100/CUT NITRYLEX 30104004 CUT 4.00 16.40 65.60 8 Saci menajeri LDPE 35L 15 buc/rola ultrarezistenti Sweet Home SHRO-7193 ROL 15.00 2.50 37.50 9 MOP BUMBAC 250GR GREEN ZEBRA MOP250GZ BUC 4.00 3.20 12.80 10 Matura plastic fir scurt Francesina 17684 BUC 2.00 5.85 11.70 11 Coadă telescopică pentru matura 150 cm 16739 BUC 2.00 7.15 14.30 12 Solutie curatat pardoseli EXTE 5L Floor Cleaner albastru SYCPARD5LA BUC 8.00 15.36 122.88 13 Cutie 20 seturi prosoape de hartie verde 1 strat 250 foi/set ZZ PROSOPZBAX BAX 3.00 82.00 246.00 14 CIF Crema de curatat Profesionala Original, 750 ml 101104133 BUC 10.00 7.55 75.50 15 COS GUNOI METALIC MESH MIC H 27 D 18.5/23 BO803 BUC 6.00 9.90 59.40 m
